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Rusza nowy portal wiedzy i innowacji

Celem portalu jest polepszenie komunikacji pomiędzy sektorem badawczym i biznesowym poprzez
budowę kanałów przepływu i wymiany informacji, promocja Wielkopolski, jako regionu
innowacyjnego i dobrego miejsca do prowadzenia badań oraz popularyzacja tematyki innowacyjności
i współpracy nauki z biznesem w mediach, a także edukacja w dziedzinie problematyki patentowej
i licencyjnej.
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Z okazji uruchomienia inicjatywy, 4 czerwca 2007 r. podczas Międzynarodowych Targów
Poznańskich, odbędzie się konferencja prasowa, przybliżająca odbiorcom zalety użytkowania portalu
oraz zagadnienia związane z innowacjami, przedsiębiorczością i ich marketingiem. Organizatorami
imprezy są Poznański Park Naukowo-Technologiczny oraz firma Smartlink Sp. z o.o.

Gośćmi konferencji będą m.in.: prezes Agencji Rozwoju Regionalnego East Midlands - Jeff Moore,
wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego - Leszek Wojtasiak, zastępca dyrektora Poznańskiego
Parku Naukowo–Technologicznego - prof. Jacek Guliński, dyrektor Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości – Irma Pęciak oraz Krzysztof Gulda z Ministerstwa Gospodarki.

W programie przewidziano debatę pt. „Promocja regionu, marketing innowacji – jak skutecznie
budować innowacyjny wizerunek regionu” oraz warsztaty „Finansowanie innowacji” i „Region
przyjazny innowacjom”, skierowane do przedsiębiorców i przedstawicieli władz samorządowych.

Organizatorzy podkreślają, że warsztaty te będą doskonałą okazją do wymiany doświadczeń
i uzyskania praktycznych wskazówek w zakresie podnoszenia konkurencyjności swojej działalności,
możliwości finansowania projektów, podnoszenia innowacyjności regionu i całego województwa.

„Dla Państwa i własnej przyjemności pragniemy stworzyć nie tylko typową konferencję, lecz
spotkanie ludzi zainteresowanych innowacjami i korzyściami z nich płynącymi – dodają organizatorzy.
- Dlatego po części merytorycznej wszyscy zaproszeni goście i pozostali uczestnicy będą mieli okazję
do rozmów w kuluarach przy lunchu równie innowacyjnym jak cała konferencja”.

Szczegółowe informacje na temat konferencji oraz portalu „Winnova” dostępne są na stronie
internetowej: www.winnova.pl.

PAP – Nauka w Polsce, Katarzyna Pawłowska 
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.

 

http://www.naukawpolsce.pap.pl/nauka/index.jsp?place=Lead02&news_cat_id=94&news_id=20327&layout=0&forum_id=9205&page=text
http://laboratoria.net/aktualnosci/32921.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32921.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32921.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32920.html


22-06-2026

Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.

 
22-06-2026

Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.

 
22-06-2026

Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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